議案第６号

小城市立学校施設の利用に関する規則の一部を改正する規

則

小城市立学校施設の利用に関する規則（平成 17 年小城市教育委員会

規則第 20 号）の一部を改正する規則を別紙のとおり提出する。

令和４年８月 25 日提出

        小城市教育委員会 教育長 大野 敬一郎

提案理由

法人名称の変更により、規則の一部を改正する必要がある。

これが、本議案を提出する理由である。

小城市教育委員会規則第  号

小城市立学校施設の利用に関する規則の一部を改正する規

則

小城市立学校施設の利用に関する規則（平成 17 年小城市教育委員会

規則第 20 号）の一部を次のように改正する。

様式第２号中「体育協会」を「スポーツ協会」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

参考資料

様式第2号(第5条関係)

学校施設定期利用団体登録申請書

年  月  日

    学校長(園長) 様

申請者 団 体 名
代表者住所
代表者氏名
連 絡 先(  ―  ―  )

 次のとおり学校施設を定期的に利用したいので、定期利用団体の登録を申請します。

登録年度 年度
 利 用

学 校 名

 利 用

施 設 名

  利用用具

・備品等

 利 用

目 的

   利 用

予定人員

総数

人
内訳

市内   人

市外   人

 利 用

予定期日
□毎日・□毎週(    )曜日・□毎月(第    )曜日

 利 用

予定時間

(平 日)   時   分から   時   分まで(  時間)

(土・日)   時   分から   時   分まで(  時間)

※スポーツ

協会

加入の有無

□有 ・ □無

 使用料の

減 免

 施設使用料(□全額免除・□一部免除(  ％免除)・□無)

 照明使用料(□全額免除・□一部免除(  ％免除)・□無)

(注) ※印の欄は、中学生以下を対象とした団体以外の団体についてのみ記入してください。